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PRISHTINE

NJOFTIM PER DISKUTIM PUBLIK

Njoftojmé té gjithé té interesuarit se punimi i diplomés master i kandidates Rrona Lajqi, né
Departamentin e Psikologjisé, programi Programi Psikologji shkollore dhe késhillim, do té
shqyrtohet né njé diskutim publik pér njé periudhé prej 7 ditésh.

Ky diskutim do té zhvillohet nga data 09.05.2025 deri mé datén 15.05.2025
Titulli i punimit éshté:
PERFEKSIONIZMI | VETE-ORIENTUAR DHE | PERSHKRUAR NGA SHOQERIA:

NDERLIDHJA E TYRE ME ANKTHIN E TESTIMIT NE MESIN E NXENESVE TE
SHKOLLAVE

Prishtiné
Zyra pér studime Master dhe Doktoraté
08.05.2025



